Департамент  социального развития

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

«СУРГУТСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР

ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ»
(БУ  «СУРГУТСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»)

	ПРИКАЗ

	«13» декабря 2018 г.                                                                                                 №   404-п
г. Сургут

О внесении изменений

в Положение о попечительском совете

в БУ «Сургутский реабилитационный центр»

В соответствии с протоколом заседания Попечительского совета бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями» от 21.06.2018 № 3
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. пункт 3.13 Положения о Попечительском совете в бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями», утвержденного приказом от 07.06.2018 № 245-п «Об утверждении Положения о Попечительском совете» читать в следующей редакции: «Заседания Попечительского совета проводятся не реже одного раза в полугодие».
2. Приложение 2 приказа от 07.06.2018 № 245-п «Об утверждении Положения о Попечительском совете» читать новой редакции (Приложение к приказу).
         3. Документоведу О.В. Галуцкой ознакомить с данным приказом заведующих отделениями.
         4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

                                  С.В. Королева

Приложение

к приказу Учреждения

 от 13.12.2018 г.  № 404-п
Состав Попечительского совета

БУ «Сургутский реабилитационный центр»

1. Чернявская Елена Валерьевна – председатель Попечительского совета, директор ООО «БУХиК»;

2. Шипилова Галина Николаевна – заместитель председателя Попечительского совета, главный врач БУ «Сургутская городская клиническая поликлиника № 5»;

3. Карпенко Ольга Алексеевна – секретарь Попечительского совета, корреспондент «Издательский дом «Новости Югры», газета «Сургутская трибуна»;

4. Тарасова Алена Ромуалдо – член Попечительского совета, родитель, воспитывающий ребенка-инвалида, представитель Сургутской городской ассоциации родителей детей-инвалидов;

5. Дроздова Марина Юрьевна - член Попечительского совета, родитель, воспитывающий ребенка-инвалида, представитель Сургутской городской ассоциации родителей детей-инвалидов;

6. Норова Альфира Зуфаровна – член Попечительского совета, председатель местной благотворительной общественной организации поддержки социально незащищенных граждан «Забота»;

7. Представители РОО «Дети дождя» - член Попечительского совета (по согласованию).